PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS/2023

EDITAL N°007

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA/MT, ATRAVÉS COMISSÃO ORGANIZADORA E COORDENADORA

PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR CONTAGEM DE PONTOS E ENTREVISTA, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

RETIFICAR PARTE DO EDITAL 005 DE 19 DE JANEIRO DE 2024, QUE HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E RESULTADO DA CONTAGEM

DE PONTOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR CONTAGEM DE PONTOS E ENTREVISTA, ONDE AS INSCRIÇÕES 001,

002, 003, 019, 031, 045, 052, 111, 120, 141, 164, 165 e 192 PASSAM A VIGER CONFORMER ABAIXO, PERMANENCENDO INALTERADAS

AS DEMIAS INSCRIÇÕES CONSTANTE DO EDITAL 005.

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO CPF CARGO PONTOS

CLASSIFICADO /

DESCLASSIFICADO

001 NATHANIA OLIVEIRA SANTOS 73X.XXX.XXX-91 ANOS INICIAIS 16,5 CLASSIFICADO PARA 2º ETAPA

002 MARISTELMA DE CARVALHO 54X.XXX.XXX-20 ED INFANTIL 18,0 CLASSIFICADO PARA 2º ETAPA

003 CLÁUDIA BASTOS DE SOUSA 82X.XXX.XXX-04 ED INFANTIL 18,0 CLASSIFICADO PARA 2º ETAPA

019 JUSCINEIDE APARECIDA FIGUEIREDO 00X.XXX.XXX-82 INSPETOR 15,0 CLASSIFICADO PARA 2º ETAPA

031 ROSIELE SOUSA LOURENÇO 03X.XXX.XXX-32 ED. INFANTIL 13,5 CLASSIFICADO PARA 2º ETAPA

045 LUCINEIDE SILVA DE ARAÚJO 03X.XXX.XXX-16 ED. INFANTIL 13,0 CLASSIFICADO PARA 2º ETAPA

052 GABRIELLA MORAES SANTOS SOUSA 04X.XXX.XXX-10 INSPETOR 15,0 CLASSIFICADO PARA 2º ETAPA

111 ORCINA CÂNDIDA SOBRINHO NETA  94X.XXX.XXX-68 ED. INFANTIL 15,0 CLASSIFICADO PARA 2º ETAPA

120 KARLA BETÂNIA SILVA PARREIRA 72X.XXX.XXX-87 INSPETOR 09,5
DESCLASSIFICADO

CONFORME O EDITAL 004, Nº10.3

141 ROSIMEIRE DE SOUZA MORAES 56X.XXX.XXX-53 ED. INFANTIL 13,0
DESCLASSIFICADO

CONFORME O EDITAL 004, Nº 4.6

164 CLEITON DA SILVA NASCIMENTO 48X.XXX.XXX-80 INSPETOR 10,0
DESCLASSIFICADO

CONFORME O EDITAL 004, Nº10.3

165 DANIELE ANTIQUERA DUARTE 05X.XXX.XXX-67 ALFABETIZAÇÃO 16,5 CLASSIFICADO PARA 2º ETAPA

192 JOVANE FRANÇA 09X.XXX.XXX-77 INSPETOR 15,0
DESCLASSIFICADO

CONFORME O EDITAL 004, N° 4.6

PONTAL DO ARAGUAIA - MT

22 DE JANEIRO DE 2024

Lais Gomes

Presidente da Comissão

Port.nº 348/GP/2023

Rejane Evangelista Galvão

Membro da Comissão

Port.nº 348/GP/2023

Silvinha da Silva Santos

Membro da Comissão

Port.nº 348/GP/2023

		2024-01-22T18:40:03-0300

		2024-01-22T18:43:14-0300